
UCHWAŁA NR XV/86/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej rozpatrzenia skargi
na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), § 28 pkt.2   Statutu Gminy Nowosolna przyjętego uchwałą nr XXXI/192/13 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
26 czerwca 2013 roku ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3928) oraz art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 183 i poz. 
1195, z 2015 r. poz. 211, poz. 702 i poz. 1274) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowosolna rozpatrzenie skargi Pana Radosława 
Adamczewskiego na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowosolna.

2. Przedmiotem prac Komisji Rewizyjnej będzie zapoznanie się ze złożoną skargą, przeanalizowanie złożonej 
skargi oraz przedstawienie Radzie Gminy Nowosolna opinii, co do jej zasadności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: A2EB7FA3-80C9-49F2-A71C-B54219FC6C40. Podpisany Strona 1 z 1




